
Бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования 

Динской район «Средняя общеобразовательная школ №1  

имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «23 » августа 2024 г.                     № 538- ОД 

ст. Динская 

 

О назначении ответственных за формирование и ведение региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации в 9-х и 11-х классах в МАОУ МО Динской район  

СОШ № 1 имени Туркина А.А. в 2024-2025 учебном году 

 

В целях сбора сведений об участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирования 

региональной информационной системы обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС 

ГИА-11),  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Кильпута О.А., заместителя директора по УВР ответственной за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение 

информации в РИС ГИА-9 . 

2. Назначить Пруцакову И.В., заместителя директора по УВР ответственной за 

сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение 

информации в РИС ГИА-11 . 

3. Пруцаковой И.В., Кильпута О.А., заместителям директора по УВР, обеспечить 

своевременный сбор сведений и внесение информации об участниках и изменений в 

РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11.  

4.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ № 1 имени Туркина А.А.                                        Л.П. Булатова  

 

С приказом ознакомлены:  

Пруцакова И.В. 

 

Кильпута О.А


